PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE
                Pérola D´Oeste - Estado do Paraná

                                Rua Presidente Costa e Silva nº 290 –  85.740-000 - Fone: 046-35561223

                            Home Page: www.peroladoeste.pr.gov.br   - E-mail: projetos@peroladoeste.pr.gov.br

PORTARIA N° 77/2021

O Prefeito do Município de Pérola D' Oeste, do Estado do Paraná, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas por lei, em conformidade com o Art. 5° da Portaria DER n°085 de 12

de março de 2019:

RESOLVE

Art. 1° Designar os Servidores Municipais: Idimilson Bageti, Secretário de Serviços

Rodoviários e Rodrigo Adelir Fritzen, servidor efetivo, Engenheiro Municipal, para exercerem a

fiscalização e acompanhamento da aplicação do material fresado doado ao município de Pérola D'

Oeste pelo Departamento de Estradas e Rodagens DER/PR

Art. 2°. A presente Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 01 de outubro de 2.021

EDSOM LUIZ BAGETTI

Prefeito Municipal

http://www.peroladoeste.pr.gov.br/
http://www.peroladoeste.pr.gov.br/